



Fspl Pullman White Whole Grain Bread, 24 Ounce, 10 Per Case

DOT 578945 GTIN 00070210035673 MFR 99835670



Stocked

Product Broker
ACXION FS/SAN DIMAS
CA

(813) 358-5848

936 N. AMELIA AVENUE.
SAN DIMAS, CA
917730000

Product Details

Temperature	Frozen Goods
How Packed	24.00 OZ 10 per case
Shipping Weight / Net Weight	17.1 lb / 15 lb
Cube	1.84 ft³
Pallet Configuration	5 per layer 8 layers 40 per pallet
Dimensions	21.26 IN L 14.65 IN W 10.24 IN H
Shelf Life / Guarantee	270 days / 45 days
Certifications	Kosher
Country of Origin	Us
Regulations	

Features

24 Oz. Pullman-Style Soft, White Bread Is Made With 51% Whole Grains. Schools Can Replace Standard White Bread With This Whole Grain Product. Fully Baked, Thaw And Serve.

Preparation Ready To Eat - Product Is Fully Baked. Thaw Overnight And Serve.	Storage Keep Frozen Until Ready To Use. Thaw Overnight At Room Temperature. Shelf Life At Room Temperature - 5-7 Days.
--	--

Ingredients

Waterwhole Wheat Flourunbleached Enriched Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid)Sugarwheat Glutenyeastcontains 2% Or Less Of Each Of The Following:Soybean Oilsaltcultured Wheat Flourezymesmonocalcium Phosphateascorbic Acid Soy Lecithin

✔ Contains

Wheat, Soy

⚠ May Contain

Sesame Seed

⊘ Free From

Eggs, Tree Nuts, Crustaceans, Fish, Milk, Peanuts

Known Dietary Claims

Kosher

Serving Size

Nutrition Facts		(Prepared)
24 Servings Per Container		
Serving Size		31 g
Amount Per Serving		
Calories		80
		% Daily Value*
Total Fat 1g		1%
Saturated Fat 0g		0%
Trans Fat 0g		
Polyunsaturated Fat .5g		
Monounsaturated Fat 0g		
Cholesterol 0mg		0%
Sodium 125mg		5%
Total Carbohydrate 15g		6%
Dietary Fiber 1g		5%
Sugar 2g		
Added Sugar 2g		4%
Protein 3g		
Vitamin D 0µg		0%
Potassium 50mg		0%
Calcium 30mg		2%
Iron 0.8mg		4%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.		

Notes

- The actual nutritional label(s), allergens, dietary claims, and ingredients may vary slightly
- The values displayed above are provided by the vendor of the item (Flowers Foods, Inc.) and are not provided by Dot Foods, Inc.
- Source GTIN: 00070210035673 / Case